

Microsoft Türkiye'nin yeni Genel Müdürü Özbilgin oldu

Bilişim ve iletişim teknolojileri alanında 20 yılı aşkın tecrübeye sahip olan Levent Özbilgin, Microsoft Türkiye'nin yeni Genel Müdürü oldu. Microsoft'tan önce, Ericsson İngiltere'de, Vodafone Satış ve Dijital Servislerden Sorumlu Global Başkan Yardımcısı olarak görev yapan Özbilgin, kariyeri boyunca HP ve Alcatel-Lucent gibi global bilişim şirketlerinde ülke yönetimi ve satış gibi pozisyonlarda bulundu. Batı Avrupa, İngiltere, ABD, Orta Doğu, Güney Doğu Asya ve Türkiye bölgelerinde yoğun satış deneyimine sahip olan Levent Özbilgin, 1996 yılında İTÜ Mühendislik Yönetimi Bölümü'nden lisans derecesini aldı. 1998'de ise George Washington Üniversitesi İşletme Fakültesi'nde Bilişim Sistemleri alanında yüksek lisansını tamamladı.



Canovate Group'un CMO'su Günay oldu



Canovate Group'ta dijital dönüşüm, yeniden yapılanma ve grup şirketlerinin dijital dünyaya taşınarak e-ticaret satış kanallarının planlanması süreçlerini yönetmek üzere oluşturulan Chief Marketing Officer (CMO) görevine Erdem Günay atandı. Marmara Üniversitesi İşletme

Fakültesi'nden 2004 yılında mezun olan Günay, San Diego State Üniversitesi'nin MBA programını tamamladı. Kariyerine arama motoru pazarlaması alanında Amerika'da başlayan Günay, 15 yılı aşkın süredir dijital pazarlamanın her alanında çalıştı. Amerika'dan döndükten sonra, Starcom ve Mediacom ajanslarında birçok markanın dijital vizyonuna yön verdi. 2011-2018 arasında Google'da sektör yöneticiliği yapan Günay, birçok markanın dijital dönüşümüne destek verdi. Nisan 2018'den itibaren Publicis One Performics'te Genel Müdürlük görevini üstlenen Erdem Günay, 10 Ağustos itibarıyla Canovate Group'ta CMO görevini üstlendi.

Paksoy, Ergene Consulting bünyesine katıldı

Ergene Consulting & HGA Group Türkiye'ye katılan yeni isim İbrahim Paksoy oldu. Kıdemli danışman olarak göreve başlayan Paksoy, farklı sektörlerde faaliyet gösteren firmalara Üst Düzey Yönetici Seçme ve İşe Alım, Liderlik Gelişimi ile Kariyer Danışmanlığı alanlarında hizmetler sunacak. "Çalışan Analitiği" kapsamında, katma değeri yüksek ve çalışan tecrübesini iyileştirmeye yönelik "İleri Analitik" projelerinin hayata geçirilmesi, karar destek sistemlerinin kurulması ve İK dijital transformasyon uygulamaları da İbrahim Paksoy'un hizmet sunacağı uzmanlık alanları arasında yer alacak. Marmara Üniversitesi Ekonomi bölümünden 1993'te mezun olan Paksoy, Koç Üniversitesi'nde Finans Yüksek Lisans derecesini tamamladı. Paksoy, denetim-danışmanlık, finans ve gayrimenkul sektörlerinde 25 yılı aşkın süre uluslararası, multidisipliner tecrübeye ve üst düzey yöneticilik deneyimine sahip.

Serdar Yılmaz Fibabanka'da

Dijital altyapı teknolojilerine yatırımlarını sürdüren Fibabanka'nın Bilgi Teknolojileri ve Bankacılık Operasyonları Genel Müdür Yardımcılığı görevini Serdar Yılmaz yürütecek. Yılmaz, 1995 yılında ODTÜ Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölümünden mezun olmasının ardından aynı üniversitede Elektrik Elektronik Mühendisliği alanında yüksek lisansını tamamladı. 2014'te İstanbul Bilgi Üniversitesi'nde MBA eğitimini tamamlayan Yılmaz, 25 yıllık mesleki kariyerinde Softech ve Türkiye İş Bankası'nda çeşitli görevlerde çalıştı. Yılmaz, 2015 yılından bu yana Türkiye İş Bankası Veri Yönetimi Departmanı Chief Data Officer ve Anadolu Hayat Emeklilik Yönetim Kurulu Üyeliği görevlerinin yanı sıra 2019 yılında Türkiye İş Bankası Yapay Zekâ Alan Lideri rolünü de üstlendi. Serdar Yılmaz, 1 Eylül 2020 tarihi itibarıyla Fibabanka'da Bilgi Teknolojileri ve Bankacılık Operasyonları Genel Müdür Yardımcılığı görevine başladı.

Philips Ortadoğu ve Türkiye'ye yeni CEO

Philips Sağlık Sistemleri Ortadoğu ve Türkiye Satış Lideri ve Pazarlama Bölümü Başkanı Vincenzo Ventricelli, Philips Ortadoğu ve Türkiye CEO'su olarak atandı. Ventricelli, şirketin stratejik hedeflerini ve bölgedeki büyümesini sürdürmeye devam edecek ve görevini Dubai'den yürütecek. 1996 yılında Philips İtalya'ya katılan Ventricelli, İtalya, Orta ve Doğu Avrupa ve Ortadoğu gibi farklı coğrafyalarda satış ve pazarlama alanında çeşitli görevlerde bulundu. Ventricelli, 2004'te Pazarlama Departmanında görev için Viyana'ya taşındı ve 2006'da Orta ve Doğu Avrupa Pazarlama Direktörü oldu. 2008'de Philips Tüketici Ürünleri Ortadoğu ve Afrika Pazarlama Direktörü olarak görevine Dubai'den devam etti. Ventricelli 2011'de Philips Tüketici Ürünleri Ortadoğu ve Türkiye Satış Direktörü, 2015'te Philips Kişisel Sağlık Orta Doğu ve Türkiye Pazar Lideri olarak atandı. Son 3 yıldır Philips Sağlık Sistemleri, Ortadoğu ve Türkiye Satış Lideri

ve Pazarlama Bölümü Başkanı olarak görev yapan Ventricelli, Bocconi Üniversitesi İşletme Bölümü'nden mezun oldu. Ventricelli'nin görevi devraldığı Özlem Fidancı ise 1998'de Philips'e katıldı. Singapur ve Türkiye'de yürüttüğü ticari ve pazarlama rollerinden sonra Fidancı, 2011'de Philips Tüketici Ürünleri, Ortadoğu, Türkiye ve Afrika (META) Başkan Yardımcısı ve Genel Müdürü olarak atandı. Fidancı, Şubat 2015 itibarıyla, Philips Sağlık Sistemleri Ortadoğu & Türkiye (MET) Başkan Yardımcısı ve Genel Müdürü olarak atandı. Yaklaşık son 3 yıldır Philips Ortadoğu ve Türkiye CEO'su olarak görev yapan Fidancı, 16 ülkeyi kapsayan bölgeden sorumluydu. Fidancı, 1 Eylül itibarıyla Ev Aletleri İş Birimi Global Pazarlar Başkanı olarak atandı. Öte yandan Philips, Ev Aletleri İş Biriminin (elektrikli süpürgeler, ütü, mutfak aletleri, kahve makineleri) 2021 Temmuz ayı itibarıyla ayrı bir şirket halinde faaliyetine devam edeceğini duyurmuştu.